



KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office : 48/2, Hilton House, Central Road,
MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. INDIA
Tel.: 91-22-6655 7000 Fax : 91- 22-2836 6579
E-mail : info@kokuyocamlin.com
Website : www.kokuyocamlin.com
CIN - L24223MH1946PLC005434

22nd April, 2026

The Secretary,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001

The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 523207

Scrip Code: KOKUYOCMLN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Second 100 Days Campaign – “Saksham Niveshak and special window for transfer and dematerialization (demat) of physical shares”

Dear Sirs,

Pursuant to the Investor's Education and Protection Fund Authority's Second 100 Days Campaign – “Saksham Niveshak” and SEBI circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, with respect to opening of a special window for Transfer and Dematerialization (Demat) of Physical Shares, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in 'Financial Express' in English and 'Loksatta' in Marathi on 21st April, 2026.

This intimation is also being uploaded on the Company's website at <https://www.kokuyocamlin.com>.

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours faithfully,
FOR KOKUYO CAMLIN LIMITED

VIPUL BHOY
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



KOKUYO CAMLIN LIMITED

CIN: L24223MH1946PLC005434

Regd. Office: 48/2, Hilton House Central Road, MIDC, Andheri (East),
Mumbai - 400 093. Tel. No.: +91-22-6655 7000; Fax No.: +91-22-2836 6579
Web: www.kokuyocamlin.com; E-mail: investorrelations@kokuyocamlin.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING THE SECOND 100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK" BY INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

This is to inform you that in continuation of earlier '100 days' campaign - "Saksham Niveshak" launched by the Investor Education Protection Fund Authority (IEPF Authority) and Ministry of Corporate Affairs, vide its circular dated 16th July, 2025, a second 100 days campaign has been launched by the IEPF Authority, effective from April 1, 2026, focusing on shareholders whose dividends have remained unclaimed with an emphasis on KYC updation and related compliance measures.

Pursuant to the aforesaid circular, you are requested to update your 'Know Your Company' (KYC) details such as PAN, Email Address, Contact Number, Address, Bank Details and Nomination etc., in order to ensure timely receipt of the dividends declared by the Company directly to your bank accounts and preventing transfer of such dividends and shares to the IEPF.

You may reach out with the requisite documents or any queries related to the updation of KYC or claim of unclaimed dividend to MUFG Intime India Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA), within the aforesaid stipulated period at the details given below:

MUFG Intime India Private Limited
(formerly known as Link Intime India Private Limited)
Registrar and Share Transfer Agent (RTA)
Unit: Kokuyo Camlin Limited
Address: C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West),
Mumbai - 400083 Email: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com
Tel: 8108116767, Fax: +91 22 49186060

Shareholders holding shares in demat mode may approach their respective Depository Participants (DP) for updating the KYC.

For Kokuyo Camlin Limited

Vipul Bhoj
Company Secretary &
Compliance Officer

Place : Mumbai
Date : 20th April, 2026



KOKUYO CAMLIN LIMITED

CIN: L24223MH1946PLC005434

Regd. Office: 48/2, Hilton House Central Road, MIDC, Andheri (East),
Mumbai - 400 093. Tel. No.: +91-22-6655 7000; Fax No.: +91-22-2836 6579
Web: www.kokuyocamlin.com; E-mail: investorrelations@kokuyocamlin.com

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SHARES

Please note that a Special Window for transfer and dematerialisation ('demat') of physical shares of Kokuyo Camlin Limited ('the Company') is open upto 4th February, 2027 in terms of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026 ('SEBI Circular').

The aforesaid Special Window is available for transfer requests related to physical shares that were sold or purchased before 1st April, 2019. The Special Window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/ or otherwise. Further cases involving disputes between the transferor and transferee, as well as shares which have been transferred to the Investor Education and Protection Fund, will not be processed during this window.

It may be noted that requests which are accompanied by the original shares certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents as per SEBI Circular will only be considered under the Special Window. Shares transferred during this window shall be mandatorily credited to the transferee in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. During this period, such shares cannot be transferred, lien-marked or pledged.

The eligible shareholders shall submit the transfer deeds together with relevant documents to the MUFG Intime India Private Limited (Unit : Kokuyo Camlin Limited), Registrar and Transfer Agent of the Company at C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 or write at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

For Kokuyo Camlin Limited

Place : Mumbai
Date : 20th April, 2026

Vipul Bhoy
Company Secretary &
Compliance Officer

Camlin
KOKUYO

कोकुक्यो कॅम्लिन लिमिटेड

CIN: L24223MH1946PLC005434

नोंदणीकृत कार्यालय: हिल्टन हाऊस, ४८/२, सैन्ट्रल रोड, एम.आय.डी.सी., अंधेरी (पूर्व),
मुंबई - ४०० ०९३. टेलि: ९१-२२-६६५५ ७०००, फॅक्स: ९१-२२-२८३६ ६५७९
वेबसाईट: www.kokuyocamlin.com; ई-मेल: investorrelations@kokuyocamlin.com

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आईपीएफ) प्राधिकरणातर्फे दुसऱ्यांदा राबवली जाणारी १०० दिवसांची मोहिम - "सक्षम निवेशक" बाबत भागधारकांसाठी सूचना

आमणास कळविण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफ प्राधिकरण) आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने यापूर्वी सुरू केलेल्या '१०० दिवसांच्या' 'सक्षम निवेशक' मोहिमेच्या अनुषंगाने, आयईपीएफ प्राधिकरणाने दिनांक १६ जुलै २०२५ रोजीच्या परिपत्रकाला अनुसरून एक एप्रिल २०२६ पासून सद्य १०० दिवसांची विशेष मोहिम दुसऱ्यांदा सुरू केली असून, ज्या भागधारकांनी अद्यापपर्यंत आपल्या लाभांशाबाबत दावा दाखल केलेला नाही, अशा भागधारकांवर या मोहिमेत लक्ष केंद्रित करण्यात आलेले आहे, तसेच या मोहिमेमध्ये केव्हायसी अद्ययावतीकरण त्याचबरोबर संबंधित अनुपालन उपायांवरसुध्दा विशेष भर देण्यात आलेला आहे.

कंपनीने घोषित केलेला लाभांश थेट तुमच्या बँक खात्यात वेळेत जमा व्हावा आणि अशा लाभांश आणि समभागांचे आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण थांबविण्यासाठी उपरोक्त परिपत्रकाला अनुसरून, तुम्हाला तुमचा 'नो युवर कंपनी' (केव्हायसी) तपशील, ज्यात पॅन, ईमेल पत्ता, संपर्क क्रमांक, निवासाचा पत्ता, बँकेचा तपशील आणि वारस नामनिर्देशन आदी माहिती अद्ययावत करण्याची दिवनेती केली जात आहे.

आमण आवश्यक कागदपत्रे, केव्हायसी अद्ययावतीकरणाशी अथवा दाव्याविना प्रलंबित असलेल्या लाभांशाशी संबंधित कोणत्याही समस्यांसाठी उपरोक्त विहित कालावधीत खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) यांच्याशी संपर्क साधू शकता:

एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
(पूर्वीचे नाव: लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड)

रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए)

युनिट: कोकुक्यो कॅम्लिन लिमिटेड

पत्ता: सी-१०१, एम्बसी २४७, एलबीएस मार्ग,

विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३

ईमेल: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

दूरध्वनी: ८१०८११६७६७, फॅक्स: +९१ २२ ४२१८६०६०

डिपेंड स्वरुपात समभाग असणाऱ्या भागधारकांनी केव्हायसी अद्ययावतीकरणासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डिपी) शी संपर्क साधावा.

कोकुक्यो कॅम्लिन लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई

विपुल भोय

दिनांक : २० एप्रिल, २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

Camlin
KOKUYO

कोकुक्यो कॅम्प्लिन लिमिटेड

CIN: L24223MH1946PLC005434

नोंदणीकृत कार्यालय: हिल्टन हाऊस, ४८/२, सॅन्ट्रल रोड, एम.आय.डी.सी., अंधेरी (पूर्व),
मुंबई - ४०० ०९३. टेलि: ९१-२२-६६५५ ७०००, फॅक्स: ९१-२२-२८३६ ६५७९
वेबसाईट: www.kokuyocamlin.com; ई-मेल: investorrelations@kokuyocamlin.com

कागदी स्वरूपातील समभागांचे हस्तांतरण आणि डिमेंट स्वरूपात रूपांतरणासाठी विशेष मोहिम

कूपया नोंद घेण्यात यावी की, सेबीचे दिनांक ३० जानेवारी २०२६ चे परिपत्रक क्र. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026, ('सेबी परिपत्रक') अन्वये, कोकुक्यो कॅम्प्लिन लिमिटेड ('कंपनी') च्या कागदी स्वरूपातील (भौतिक) समभागांच्या हस्तांतरणासाठी आणि त्यांचे डिमेंट स्वरूपात रूपांतरणासाठी ('डिमेंट') विशेष मोहिम (स्पेशल विंडो) ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत सुरु राहणार आहे.

सादर विशेष मोहिम १ एप्रिल २०१९ पूर्वी विक्री करण्यात आलेल्या किंवा खरेदी केलेल्या कागदी स्वरूपातील समभागांशी संबंधित हस्तांतरणाच्या अर्जासाठी उपलब्ध आहे. ही विशेष मोहिम अशा हस्तांतरणाच्या अर्जासाठी देखील उपलब्ध असेल, जे पूर्वी सादर करण्यात आलेले होते आणि कागदपत्रांमधील/प्रक्रियेतील/किंवा इतर त्रुटींमुळे नाकारल्या गेले/परत पाठविण्यात आले/ज्यांवर कोणतीही कार्यवाही झाली नाही. याप्रतिरिक्त, हस्तांतरणकर्ता आणि हस्तांतरण स्वीकारणारा यांच्यातील वादांची प्रकरणे, तसेच जे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये हस्तांतरित करण्यात आले आहेत, अशी प्रकरणे या विशेष मोहिमेदरम्यान हाताळली जाणार नाहीत.

कूपया याची नोंद घेण्यात यावी की, केवळ अशाच अर्जांचा या विशेष मोहिमेतर्गत विचार केला जाईल ज्यांच्यासोबत समभागाची मूळ प्रमाणपत्र(त्रे), हस्तांतरण दस्तऐवज (जे) आणि सेबीच्या परिपत्रकानुसार आदर्शक इतर सर्व कागदपत्रे जोडलेली असतील. या कालावधीत हस्तांतरित केलेले समभाग अनिवार्यपणे हस्तांतरण स्वीकारणाऱ्याच्या डीमेंट खात्यात जमा केले जातील आणि हस्तांतरणाची नोंदणी झाल्याच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी त्यांच्या व्यवहारांवर बंदी (लॉक-इन) असेल. या एक वर्षाच्या काळात, असे समभाग कोणालाही हस्तांतरित करता येणार नाहीत, त्यावर कोणताही बोजा घडवता येणार नाही अथवा ते तारण ठेवता येणार नाहीत. पात्र भागधारकांनी हस्तांतरण दस्तऐवज व त्यासोबतची संबंधित कागदपत्रे, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी म्हणून नियुक्त असलेले एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट: कोकुक्यो कॅम्प्लिन लिमिटेड) यांच्याकडे सी-१०१, एम्बसी २३७, टूलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई- ४०००८३ या पत्त्यावर सादर करावीत; अथवा investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com या ई-मेलवर संपर्क साधावा.

कोकुक्यो कॅम्प्लिन लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई

विपुल भोय

दिनांक : २० एप्रिल, २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी